
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Not classified 
DQ 
DQ 
DQ 
DQ 
DQ 
DQ 

No. 

117 
33 
21 

116 
11 
3 

31 
811 
81 
54 
22 
19 

70 
97 
92 

126 
12 
45 

Name 

PEDRO PERDONCINI 
RODRIGO TABORDA 
DJALMA PIVETTA 
ARTHUR SCHERER 
LEO RUFINO 
RICARDO ALVAREZ 
NICOLAS GIAFFONE 
MAURICIO ARIAS 
JOSÉ AUGUSTO DIAS 
DIOGO MOSCATO 
THALINE CHICOSKI 
ANDRE MAGNO 

KLEBER ELETRIC 
MAICON RONCEN 
HUGO CIBIEN 
MARCIO GIORDANO 
JUCA BALA 
DANIEL KELEMEN 

MB 
VOL 
IVE 
MB 
MB 
MB 
VW 
MB 
VW 
IVE 
MB 
SCA 

SCA 
MB 
VOL 
MB 
SCA 
MB 

Class 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

Laps 

3 
2 
2 
3 
3 
5 
4 
5 
5 
5 
5 
4 

3 
2 
2 
3 
4 
2 

Best Tm 

2:06.385 
2:06.578 
2:06.623 
2:06.804 
2:07.400 
2:07.879 
2:08.095 
2:08.484 
2:08.636 
2:08.662 
2:08.756 
2:11.088 

2:07.354 
2:07.598 
2:09.360 
2:10.899 
2:12.286 

Diff 

0.193 
0.238 
0.419 
1.015 
1.494 
1.710 
2.099 
2.251 
2.277 
2.371 
4.703 

Gap 

0.193 
0.045 
0.181 
0.596 
0.479 
0.216 
0.389 
0.152 
0.026 
0.094 
2.332 

In Lap 

2 
1 
1 
2 
2 
5 
4 
3 
3 
5 
1 
1 

2 
1 
1 
2 
3 
0 

BS1 

48.534 
48.316 
48.417 
48.502 
49.073 
48.890 
48.420 
49.034 
49.333 
49.131 
49.274 
50.070 

49.141 
49.069 
49.134 
49.716 
50.405 
49.085 

BS2 

40.210 
40.199 
40.445 
39.947 
40.126 
41.051 
40.710 
40.589 
40.615 
40.385 
41.011 
41.546 

40.526 
40.589 
41.133 
42.145 
41.671 
40.688 

BS3 

37.641 
38.063 
37.761 
38.355 
38.201 
37.777 
37.921 
38.759 
38.023 
38.788 
38.235 
38.929 

37.687 
37.940 
39.093 
38.974 
39.996 
40.115 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
EMISSÕES EXCLUÍDOS #92,70,126,12,45,97 
RADAR #31 
#19 PERDA DA MELHOR VOLTA POR DUPLA QUADRICULADA 

Printed: 06/12/2025 13:48:34 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK/NASCAR BR/COPA HB20/OLD STOCK 
COPA TRUCK 

Classificatorio ELITE 

Qualifying (12:00 Time) started at 13:15:02 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

06/12/2025 13:15 


